令和６年１０月 1日

保護者 各位

鯖江市惜陰小学校長  藤枝美由紀

校内マラソン大会のお知らせ

 日頃より本校教育に御理解と御協力をいただいておりますこと、心よりお礼申し上げます。

見出しの大会について、子どもたちが各自の力を発揮できるよう準備を進めています。下記の日程で

実施致しますが、保護者の皆様の観戦については、以下の点に御協力していただきますようお願い致し

ます。

記

１ 日時   令和６年１０月１０日（木）小雨決行  雨天：１１日（金）に順延

 ｽﾀｰﾄ予定時刻 学年 走行距離

１ 9:40、9:42 ２年生男子、女子
約１.２ｋｍ（校庭１周＋外周１周）

２ 10:00、10:02 １年生男子、女子

３ 10:20、10:22 ３年生男子、女子
約２ｋｍ（校庭１周＋ロード１周）

４ 10:45、10:47 ４年生男子、女子

５ 11:10 ５・６年女子
約３.１ｋｍ（ロード２周）

６ 11:40 ５・６年男子

７ 12:15 終 了

２ コース   ２ページのコース図をご覧ください。

３ 観戦について

① 保護者の観戦場所（３ページ参照）で譲り合って観戦してください。（該当学年の方を優先してく

ださい。）

② 児童の集合場所への立ち入りは御遠慮ください。

③ 児童の安全確保及び駐車スペースがないため、自動車での来校を御遠慮ください。学校周辺道路

や他施設への駐車もしないでください。

④ 走路での観戦は、競技の妨げにならないよう、また、③の内容も含め交通ルールを守ってお願い

致します。

４ その他

 ・天候によっては、当日は気温が上がることも予想されます。熱中症予防のために、保護者の方もこ

まめな水分補給をお願いします。

５ コース図

校庭

ロード

外周

砂場

体育
倉庫

せきいん
こども園

プール 遊具

校 舎体育館

給食畑 なかよし山

観戦場所

観戦場所

【観戦席】
※ カラータイル、プール前、
東フェンス前を保護者観戦
席とします。
※お子様のレースが終わっ
たら、代わってください。
御協力お願いします。

柵

使用禁止

防災
倉庫

掲
揚
柱

サッカ―ゴール サッカ―ゴール

出入口

【会場図】

児童待機
場所

ゴールスタート

観
戦
場
所

カラータイルで観戦してください。グランドには入らないようにしてください。

サッカーゴールにそってラインを引いておきますので、立ち入らないようにしてください。

競技が始まった
ら、児童と交錯
してぶつかると
危険ですので出
入りはしないよ
うにしてくださ
い。

こども園
園庭